
現場駆付け人員を除く

1,189

4 61

13016

365 165

587

53

20432

6

322

85

3

9 492 57

110

出場台数

12

出場人員

39

44

94

出場台数

19

出 場 人 員

特命出向
普 通 出 場

指令件数

3 1

第１出場第２出場
特命出場

13

35

3

14 4

13

2

8

1

指令区分
火災件数

4林 野 火 災

9

4

車 両 火 災

火災種別

10

そ の 他 火 災

13

21

船 舶 火 災

建 物 火 災

26

航 空 機 火 災

車 両 火 災

船 舶 火 災

3

26

航 空 機 火 災

43合 計

そ の 他 火 災

指令区分

林 野 火 災 4

火 災 件 数

建 物 火 災

火災種別

10

指令件数
第 １ 指 令第 ２ 指 令

合 計

防 災 行 政 無 線

4

9

3

第３－１表　火災出場指令状況（消防署）

第３－２表　火災出場指令状況（消防団）
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